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График занятости спортивного зала ГУО «Клепачская СШ» 
[bookmark: _GoBack]на II полугодие  2018-2019 учебного года

	День недели
	Время
	Вид занятости
	Класс
	Ответственный

	Пон.
	12.00-12.45
17.00-21.00
	Физическая культура и здоровье
Оказание услуг населению
	1
	ВайлуповаТ.В.
Администрация

	Вторник 
	09.00-09.45
10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35
17.00-18.30
19.00-21.00
	Физическая культура и здоровье
Физическая культура и здоровье
Физическая культура и здоровье
Физическая культура и здоровье
Физическая культура и здоровье
Физическая культура и здоровье
Секция по волейболу
Оказание услуг населению
	11
5,7
4
2,10
5,9
6,8
9-11
	Пасько Д.В.
Пасько Д.В., Липич Ю.Ю.
Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В., Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В., Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В., Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В.
Администрация

	Среда 
	10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35
19.00-21.00
	ЧЗС
Физическая культура и здоровье
Физическая культура и здоровье
ЧЗС
ЧЗС
Оказание услуг населению
	5
8
1
4
7

	Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В.
ВайлуповаТ.В.
Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В.
Администрация

	Четверг 
	10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35
14.50-15.35
17.00-18.30
19.00-21.00
	Физическая культура и здоровье
Физическая культура и здоровье
Физическая культура и здоровье
ЧЗС
ЧЗС
ЧЗС
Секция по волейболу
Оказание услуг населению
	6
11,3
4
2
8
10
9-11
	Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В., Липич Ю.Ю.
Липич Ю.Ю.
Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В.
Пасько Д.В.
Пасько Д.В.
Администрация

	Пятница 
	09.00-09.45
11.00-11.45
12.00-12.45
12.55-13.40
17.00-17.45
18.00-21.00
	Физическая культура и здоровье
Физическая культура и здоровье
Физ. культура и здоровье, ЧЗС
Физ. культура и здоровье, ЧЗС
Секция по лёгкой атлетике
Оказание услуг населению
	7,5
2,1
10,6
9,3
5-8
	Пасько Д.В., Липич Ю.Ю.
Липич Ю.Ю.,ВайлуповаТ.В.
Пасько Д.В., Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В., Липич Ю.Ю.
Пасько Д.В.
Администрация

	Суббота 
	09.00-09.45
10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-15.00
15.30-21.00
	Секция по настольному теннису
ЧЗС
ЧЗС
Спортивные мероприятия Оказание услуг населению
	5-8
11
9
1-11
	Пасько Д.В.
Пасько Д.В.
Пасько Д.В.
Классные руководители
Администрация




Заместитель директора по ВР                     Ж.А.Токарчук
